
UCHWAŁA NR XL/205/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grabowo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (tj.Dz. U.z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r., poz. 935, 1116, 1700 i 1730)  
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559) po 
zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 854) Rada Gminy Grabowo uchwala co nastepuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia 
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, w pełnym wymiarze czasu pracy: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1. pedagodzy, pedagodzy specjalni, 
psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni oraz doradcy zawodowi 

20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/161/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla kórych organem 
prowadzącym jest Gmina Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz.1711). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D6906-7AA7-4F97-BC51-40B55C556568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


